
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj; 06-04-7902-1/21 
Sarajevo, 25.05.2021. godine

Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(..Službene novine Federacije BiH", broj 35/05) i člana 33. stav 2. Pravilnika za utvrđivanje prava 
na dodjelu Jednokratne pomoći i prava na obezbjedenje ogrjeva ("Službene novine Kantona 
Sarajevo", broj 5/21), ministar za boračka pitanja donosi

RJEŠENJE
0 dopuni rješenja o imenovanju Komisije za dodjelu jednokratne pomoći u plaćanju troškova u

procesu odbrane

I
Tačka II Rješenja o imenovanju Komisije za dodjelu jednokratne pomoći u plaćanju troškova u 
procesu odbrane broj: 06-04-7902/21 od 09.03.2021. godine dopunjava se:

„Zadatak Komisije iz tačke I ovog rješenja je da i izvrši evaluaciju zahtjeva dostavljenih po 
Javnom pozivu za flnansiranje/sufinansiranje projekata pružanja pravne i druge pomoći u korist 
osumnjičenih i optuženih bivših pripadnika Oružanih snaga RBiH u predmetima ratnih zločina do 
pravo snažno sti presude za 2021. godinu broj: 06-11-14419-1/21 od 01.04.2021. godine po kojem 
su se zahtjevi zaprimali od 02.04.2021. zaključno sa 23.04. 2021. godine.
Zahtjevi će biti obrađeni u skladu sa odredbama Uredbe o kriterijima za finansiranje programa i 
projekata neprofitnih organizacija i udruženja koji se flnansiraju/suflnansiraju iz Budžeta Kantona 
Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 33/11, 3/12-Ispravka, 7/13, 16/14 i 6/17) i 
Pravilnika o kriterijima za fmansiranje/sufinansiranje programa i projekata neprofitnih 
organizacija i udruženja („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 17/14), nakon čega će 
Komisija ministru za boračka pitanja dati prijedlog za prihvatanje projekata 
fmansiranje/sufinansiranje u 2021. godini.“

II
U ostalom dijelu Rješenje broj: 06-04-7902/21 od 09.03.2021. godine ostaje nepromijenjeno

III ' ‘ ■
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

MINISTAR

Dostavljeno;
- Imenovanim 5x
- Web stranica Ministarstva
- a/a

Omer Osmanović

A)

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0)33 562-251 

Sarajevo. Reisa Džemaludina ĆauSevića 1 V y#c

samila.mujakovic
Pencil


